2.1

Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° É estimada a Receita e fixada a Despesa do orçamento fiscal
e da seguridade social do Município de Novo Hamburgo para o exercício de 1999, em
R$ 81.000.000,00 (oitenta e um milhões de reais), a valores de julho de 1998, como segue:

1. RECEITAS
1.1 RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTÁRIA .
RECEITA PATRIMONIAL .
RECEITA DE SERVIÇOS .
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES .
OUTRAS RECEITAS CORRENTES .
TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES

1.2 RECEITAS DE CAPITAL